
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび事務局本部を下記に移転することとなりました。 

つきましては、住所、電話番号等も下記の通り変更となりますので、お手数ですが、

ご登録の変更などよろしくお願いいたします。 

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内を申し上げます。 

敬 具 

令和 7 年 1 月 

 

公益財団法人海洋生物環境研究所 

理事⾧ 神 谷  崇 

 

移転先 〒104-0044 

    東京都中央区明石町 8 番 1 号 聖路加タワー34 階 

電話番号  03-3545-5179 

FAX 番号 03-3545-5180 

業務開始日 令和 7 年 1 月 20 日（月） 

  

 
アクセス 

東京メトロ日比谷線「築地」駅 徒歩 7 分 

東京メトロ有楽町線「新富町」駅 徒歩 8 分 


